Trysilserien Fritil
Plass Navn

Jenter 7 ar - 1 km

Resultatliste

Klubb Startnr

Vilde Hammer Sgre Osen IL 3
Lydia Berg Trysilgutten IL 4
Oda Holmstrgm Ljgrdalen spk 5
Nelly Akesson Nordre Trysil IL 6
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
Gutter 7 ar - 1 km
Martin Engerbakk Nordre Trysil IL 9
Sondre Lgvasen Skjefstad Trysilgutten IL 10
Elias H Eggen Nordre Trysil IL 11
Mattis Nysaeter Hemstad Nybergsund IL 12
Antall 4 Pameldte: 4 Startende: 4
Jenter 8 ar - 1 km
Hedda Lerbak Bekkevold Trysilgutten IL 14
Sanna Berg Trysilgutten IL 15
Antall 2 Pameldte: 2 Startende: 2
Gutter 8 ar - 1 km
Caspar Hemstad Trysilgutten IL 17
Jgrgen Hemstad As Trysilgutten IL 19
Simen H Eggen Nordre Trysil IL 20
Eirik Brenden Kristiansen Vestre Trysil IL 21
Elfinn Borg Rasmussen Trysilgutten IL 22
Antall 5 Pameldte: 6 Startende: 5
Jenter 9 ar - 1 km
Mina Ryen Storsveen Vestre Trysil IL 25
Amalie Vestues Svingen Trysilgutten IL 26
Emma Nyseeter Hemstad Nybergsund IL 27
Antall 3 Pameldte: 3 Startende: 3
Gutter 9 ar - 1 km
Martin Backe Viken Trysilgutten IL 30
Preben Seetre Trysilgutten IL 32
Antall 2 Pameldte: 4 Startende: 2
Jenter 10 &r - 2 km
Silje Ryen Storsveen Vestre Trysil IL 36
Anna Holmstrgm Ljgrdalen spk 37
Viktoria @vrevik Dstby IL 38
Hanne Lgberg Thoug Nybergsund IL 39
Kaisa Hansen Bakken Trysilgutten IL 40
Antall 5 Pameldte: 5 Startende: 5
Gutter 10 &r - 2 km
Simen @verby Trysilgutten IL 42
Magnus Borg Faldmo Trysilgutten IL 43
Vegard Hammer Sgre Osen IL 44

eTiming versjon 2.5

09.01.2014 19:46:55

09:02
06:44
11:44
08:27

05:19
06:20
06:23
06:59

06:00
05:32

04:49
04:08
04:25
04:47
03:59

03:31
04:44
05:11

04:55
02:52

09:19
10:13
10:45
12:18
07:18

10:51
07:50
07:50

Trysil Knut Arena 09.01.2014

Side:1



Trysilserien Fritil
Plass Navn

Gutter 10 &r - 2 km

45

Antall

Halvor Brenden Kristiansen

Adam Vestmo
Jan Einar Kristiansen
Kevin Smordalen

7

Jenter 11 &r - 2 km

1

apspwN

6
Antall

Kristina Muruésen
Hedda Elise Sande
Hanna Hagevik Bakke
Kari Hagevik Bakke
Jenny As
Oda Sneli

6

Gutter 11 ar - 2 km

1

oo~ WN

7
Antall

Sondre Seetre
Philip G Johansen

Sander Vestues Svingen

Karl Norstad
Jrjan Ryen Storsveen
Ruben Hemstad As
Christan Mgller

7

Jenter 12 &r - 2 km

1
2
Antall

Tina Jacobsen
Cecilie Wilhelmsen
2

Gutter 12 &r - 2 km

Antall

Nikolai Hansen Bakken

Benjamin Bekkvang Dypflod

Jorgen Engerbakk
Henrik Lgberg Thoug
Brage Tystad

5

Jenter 13 ar - 4 km

1
2
Antall

Maria Pedersen
Vibeke @verby
2

Gutter 13 &r - 4 km

1

2

3

4
Antall

Halvor Lutnaes
Marius Nordsveen
Sander Ryen Storsveen
Martin Hammer

4

eTiming versjon 2.5

Resultatliste

Klubb

Vestre Trysil IL
Trysilgutten IL
Slettas IL
Ljgrdalen spk
Pameldte: 7

Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Slettas IL
Pameldte: 7

Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Slettas IL
Vestre Trysil IL
Trysilgutten IL
Slettas IL
Pameldte: 7

Nordre Trysil IL
Nordre Trysil IL
Pameldte: 3

Trysilgutten IL

Trysilgutten IL

Nordre Trysil IL
Nybergsund IL
Trysilgutten IL

Pameldte: 5

Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Pameldte: 2

Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Vestre Trysil IL
Sgre Osen IL
Pameldte: 4

Startnr

45
46
47
48

53
57
51
56
54
52

63
66
65
62
64
61
60

71
69

74
76
75
7
78

82
81

85
88
87
86

Startende: 7

Startende: 6

Startende: 7

Startende: 2

Startende: 5

Startende: 2

Startende: 4

09.01.2014 19:46:55

Trysil Knut Arena 09.01.2014

Tid

08:33
07:45
09:41
17:41

06:58
07:02
07:14
07:36
09:37
11:52

05:57
06:25
06:31
07:23
07:27
08:39
08:47

07:46
11:30

05:43
06:46
06:54
08:33
09:16

13:47
14:28

11:44
12:59
14:00
14:11

Etter

00:04
00:16
00:38
02:39
04:54

00:28
00:34
01:26
01:30
02:42
02:50

03:44

01:03
01:11
02:50
03:33

00:41

01:15
02:16
02:27

Side:2



Trysilserien Fritil
Plass Navn

Jenter 14 ar - 4 km

1 Helena Hagevik Bakke
Antall 1

Gutter 14 ar - 4 km

1 Ola Lagberg

2 Martin As

3 Vetle Hemstad As
Antall 3

Jenter 15 ar - 4 km

1 Ane @ren Myhre

2 Nora Simone Sande

3 Marthe Tystad
Antall 3

Gutter 15 ar - 4 km

1 Vegard @vrevik
Antall 1

Gutter 16 ar - 6 km

1 Emil Hagevik Bakke
2 Johan Hogrenning
Antall 2

Menn 17 &r - 6 km

1 Magnus Pedersen
Antall 1

eTiming - www.emit.no

Klubb

Trysilgutten IL
Pameldte: 1

Trysilgutten IL

Trysilgutten IL

Trysilgutten IL
Pameldte: 3

Trysilgutten IL

Trysilgutten IL

Trysilgutten IL
Pameldte: 3

Dstby IL
Pameldte: 1

Trysilgutten IL
Trysilgutten IL
Pameldte: 2

Trysilgutten IL
Pameldte: 1

Resultatliste

Startnr

91

Startende:

96
94
95

Startende:

101
100
99

Startende:

104

Startende:

109
110

Startende:

113

Startende:

09.01.2014 19:46:55

Trysil Knut Arena 09.01.2014

Tid

12:09

11:32
12:12
13:10

12:32
13:26
13:39

11:41

14:58
15:31

17:24

Etter

00:40
01:38

00:54
01.07

00:33

Side:3



